הישיבה התשיעים-ותשע של הכנסת השביעית

יום שלישי, ב' אב תש"ל (4 אוגוסט 1970)
ירושלים, הכנסת, שעה 13.03

א. הצעת סיעת המרכז החפשי להביע אי-אמון לממשלה

שונים – כי היא מקבלת על עצמה את החלטת מועצת הבטחון מיום 22 בנובמבר 1967, המחייבת בין היתר את 'נסיגתם של הכוחות הישראליים המזוינים מטרי-טוריות שנכבשו בסיכסוך האחרון.

ההצעה להביע אי-אמון לממשלה לא נתקבלה.
היו"ר ר. ברקת: היו"ר ר. ברקת:
אני מכריז על הפסקה של שעתיים. לאחר נעילת הישיבה נבדוק זאת.

(הישיבה הופסקה בשעה 14.10 וחודשה בשעה 16.02)

ב. מסמכים שהוגחו על שולחן הכנסת

הוגחו היום על שולחן הכנסת, לקריאה ראשונה מטעם הממשלה: 1. חוק הגנת הדייר (הוראות שונות) (מס' 2), תש"ל—1970; 2. חוק רואיי-חשבון (תיקון), תש"ל—1970; 3. חוק לתיקון תקנות שעת-חירום (רישום ציוד וגיוסו), תש"ל—1970.

היו"ר ר. ברקת:
אני מתכבד לחדש את ישיבת הכנסת. תחילה נשמע הודעה על המסמכים שהוגחו על שולחן הכנסת.

מזכיר הכנסת ה. ליאור:
ברשות יושב-ראש הכנסת הנני מתכבד להודיע כי

ג. הודעת ראש הממשלה על החלטת הממשלה בדבר יזמת השלום האמריקנית

עד כאן הנוסח המוצע על-ידי ממשלת ארצות-הברית להודעת השגריר יארינג.

רשות הדיבור לחבר-הכנסת קרגמן, להצעת סיכום.

ישראל קרגמן (המערך, עבודה—מפ"ם):

כבוד היושב-ראש, על דעת סיעות המערך (עבודה
—מפ"ם), מפד"ל, המפלגה הליברלית העצמאית, קידמה
ופיתוח, שיתוף ואחווה — הנני מתכבד להציע לכנסת
הצעת סיכום זו:

הכנסת מאשרת את הודעת ראש הממשלה מיום
ב' אב תש"ל — 4 באוגוסט 1970 על החלטת
הממשלה להיענות ליזמת השלום של ממשלת ארצות-
הברית.

הי"ד ר. ברקת:

רשות הדיבור לחברת-הכנסת אסתר רויאל-נאור,
להצעת סיכום.

אסתר רויאל-נאור (גח"ל):

אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה. זו הצעת הסיכום
המוגשת על-ידי סיעות גח"ל, הרשימה הממלכתית
והמרכז החפשי:

הכנסת קובעת: בשאיפה להשכנת שלום בר-קיימא
על-ידי כריתת חווי שלום בין ישראל לבין מדינות
ערב, שיושגו במשא-ומתן ישיר בין הצדדים — תוסיף

חוברת ל"ד, ישיבה צ"ט, ב' אב תש"ל (4 אוגוסט 1970)
- הודעת ראש הממשלה על החלטת הממשלה בדבר יזמת השלום האמריקנית (סיכום הדיון)
- (ברקת)

ה צ ב ע ה הי"ד ר. ברקת:
66 בעד עדה נצביע על הצעת הסיכום שהוגשה על-ידי
28 נגד חברת-הכנסת אסתר רויאל-נאור.
9 נמנעים ה צ ב ע ה
הצעת הסיכום שהוגשה על-ידי חברת-הכנסת 30 בעד
ישראל קרגמן נתקבלה.